
ZARZĄDZENIE Nr 31 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 maja 2007 r. 

w sprawie przekazania w zarząd składowiska odpadów komunalnych zlokalizowanego w 

miejscowości Wólka Kozłowska 

 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Przekazuję w zarząd składowisko odpadów komunalnych zlokalizowane w Wólce Kozłowskiej, 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 

 

§2 

 

Prawa i obowiązki zarządcy wysypiska Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu 

obejmuje w dniu 30 maja 2007 r. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Tłuszczu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


